
Základní škola a mateřská škola Kamenický Šenov, nám. Míru 616, příspěvková organizace 
nám. Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov 

 

Tel:       487 767 330  IČ:        498 646 53 
č. ú.:  163257505/2010 
E-mail:  skola@zsks.cz  Web:  www.zsks.cz
  
 

 

 

Věc: Zápis do MŠ  

Č.j.: ZSKS-313/2025 

Zápis do MŠ 5. 05. 2025 od 8.00 do 16.00 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ v Kamenickém Šenově (MŠ nám. 

Míru, MŠ Pískovec, MŠ Mistrovická pro školní rok 2025/2026 

1. Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové MŠ (Kamenický Šenov a jeho místní část), které 

k 31. 8. 2025 dovrší věku 5 let (povinné PV pro děti s odkladem PŠD).  

2. Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové MŠ (Kamenický Šenov a jeho místní část), které 

k 31. 8. 2025 dovrší věku 3 let.  

3. Dítě s trvalým pobytem mimo školský obvod spádové MŠ (Kamenický Šenov a jeho místní část), které 

k 31. 8. 2025 dovrší věku 5 let (povinné PV také pro děti s odkladem PŠD). 

 4. Dítě s trvalým pobytem mimo školský obvod spádové MŠ (Kamenický Šenov a jejich místní část), 

které k 31. 8. 2025 dovrší věku 3 let.  

5. Dítě s trvalým pobytem v Kamenickém Šenově, které dovrší věku 2 let k 31. 8. 2025. 

6. Dítě, které nemá trvalý pobyt v Kamenickém Šenově a které dovrší věku 2 let k 31. 8. 2025. 

Předpokládaný počet přijatých dětí: MŠ nám. Míru 7, MŠ Mistrovická 15, MŠ Pískovec 12 

 V rámci jednotlivých kritérií bude ředitel školy postupovat dle věku, a to od nejstarších po nejmladší. Na 

přijetí dětí mladších tří let není zákonný nárok. 

 

                                                                                 

                                                                                        Mgr. T. Vlček, ředitel školy 

                                                                                            

 

 

 

 

mailto:skola@zsks.cz
http://www.zsks.cz/
http://www.zsks.cz/

